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Wappsto:bit indgår i bud på udbud til spanske skoler

Center for Telekommunikation og Informationsteknologi i Catalonien offentliggjorde den 13. april 2023 et udbud på

elektroniske produkter til skoler, som skal indkøbes under EU’s Digital Kompetenceramme for Undervisere (DigCompEdu),

der er en del af EU’s Covid-19 Genopretningsfond. Udbuddet er det første af en række indkøb til de enkelte regioner i

Spanien. Dette specifikke udbud har et indkøbsbudget til skolerne på 24 mio. EUR (DKKm 180).

Informationen er tilgængelig på Spaniens hjemmeside for offentlige udbud. (Se link til udbud i bunden af denne

meddelelse.)

Seluxits produkt Wappsto:bit matcher komponenten R20 i dette udbud, og der skal indkøbes mindst 1.656 stk. 

Seluxit har en partnerskabsaftale med RO-BOTICA, som er en del af Abacus. I fællesskab har vi udviklet

undervisningsmateriale på spansk og catalansk til Wappsto:bit. Abacus byder på dette udbud i samarbejde med Telefónica

koncernen. 

Wappsto:bit produktet blev udviklet i 2020 i samarbejde med det danske VIA CFU (Center for Undervisningsmidler), og er

med i Teknologipagtens “Teksperimentet”.

Udbuddet lukkede i går, den 15. maj og resultaterne forventes at blive offentliggjort i slutningen af juni 2023. 

Selskabet vil orientere markedet løbende i overensstemmelse med gældende oplysningsforpligtelser.

Links til uddybende information vedrørende denne meddelelse:

Side til udbud: https://contractaciopublica.cat/ca/detall-publicacio/200030854

På ovenstående side kan man finde disse dokumenter, der beskriver detaljerne i udbuddet:

Beskrivelse af komponenter (R20 beskriver en løsning som Wappsto:bit) - 04_2023153L00_PPT_signed.pdf

Beskrivelse af antal for de enkelte komponenter - 01_2023153L00_IJ robòtica_v1.4_signat.pdf

Abacus: https://abacus.cat/

RO-BOTICA: https://www.ro-botica.com/
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Denne investor nyhed ændrer ikke tidligere udmeldt guidance for omsætning og EBITDA.

For yderligere oplysninger kontakt CEO, Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investor nyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på:

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com/blog

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk
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Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.

Vedhæftninger

Download selskabsmeddelelse.pdf

https://via.ritzau.dk/ir-files/13559916/6772/10159/Download%20selskabsmeddelelse.pdf

